



KUULUTUS TAMPEREEN MAANVASTAANOTTO- JA -JATKOJALOSTUSALUEIDEN (MURSKAUS) YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA

Tampereen kaupunki on toimittanut Pirkanmaan ympäristökeskukselle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen **ympäristövaikutusten arviointiselostuksen Tampereen maanvastaanotto- ja -jatkojalostusalueista (YVA-selostus)**. Ympäristökeskus on YVA-menettelyn yhteysviranomainen ja ilmoittaa vaikutusalueen kunnissa kuulutuksella YVA-selostuksen vireilläolosta.

Arvioitava hanke ja sen vaihtoehdot

Arvioitu hankekokonaisuus on Tampereen kaupungin maanvastaanottoalueiden ja Lempäälässä sijaitsevan Vuoreksen (7 kpl), maa- ja kiviainesten jatkojalostus- ja välivarastointialueiden (vähintään 4 kpl) sekä taimistojen ja kasvualustan valmistusalueen sijoittaminen ja toiminta Itä-, Etelä- ja Länsi-Tampereelle sekä mahdollisesti naapurikuntien rajoille tai naapurikuntiin.

Arvioiduille maanvastaanottoalueille sijoitettavat toiminnot:

Maanvastaanotto koskee Tampereen tai lähikuntien rakennustoiminnassa muodostuvia maita, jotka eivät ole ihmistoiminnan pilaamia.

Jatkojalostus ja välivarastointi sisältää kunnossapitomateriaalien käsittelyn sekä betonin, asfaltin, louheen, tiilen ja kantojen murskauksen tai haketuksen.

Alueiden myöhempi käyttö ratkaistaan kaavalla, esimerkiksi virkistys-, urheilu tai metsätalousalueet.

Arvioidut vaihtoehdot (7):

Lintukallio (Nurmi), **Hepovuori** (Kauppi-Niihama), **Villilä**: vain maanvastaanotto

Myllypuro, Tampereen/Nokian raja; Vuores, Lempäälässä; Sorila: maanvastaanotto sekä jatkojalostus – ja välivarastointi

Ruskonperä, Hervanta/Kangasalan raja: maanvastaanotto, jatkojalostus- ja välivarastointi, taimisto ja kasvualustan valmistus ja kunnossapitomateriaalien käsittely.

Pirkkalan vaihtoehtoja ei arvioitu.

Hankkeesta vastaava on Tampereen kaupunki. Yhteyshenkilöt ovat Marjo Hallinen, puh. 020 716 5477, etunimi.sukunimi@tampere.fi

YVA-selostuksen on laatinut Tampereen kaupungin toimeksiannosta Insinööritoimisto Paavo Ristola Oy. Yhteyshenkilöt ovat Antti Lepola, puh (03) 523 5230 ja Matti Kautto (03) 523 5270, etunimi.sukunimi@ristola.com

YVA-menettelyn yhteysviranomainen on Pirkanmaan ympäristökeskus. Yhteyshenkilö on Leena Ivalo, puh (03) 2420 207, faksi (03) 2420 266, etunimi.sukunimi@ymparisto.fi

YVA-selostus on **yleisön nähtävillä 9.11.2005 – 15.1.2006**

Tampere: Palvelupiste Frenckell, Frenckellin aukio 2 B, **kirjastot:** Metso, Pirkankatu 2, Hervanta, Insinöörinkatu 38, Keskustan lehtilukusali, Puutarhakatu 1, Kaukajärvi, Käätykatu 6, Lamminpää, Ylöjärventie 55, Messukylä, Hintsankatu 1, Sampola, Sammonkatu 2 sekä kirjastoautot; Niihaman ulkoilumaja, Pikku Niihamantie 80; Aitolahden TB-huoltamo, Nurmi; Pirkanmaan ympäristökeskus, Rautatienkatu 21B

Kangasala: Ympäristöpalvelukeskus, Urheilutie 13 ja pääkirjasto, Keskusaukio 2 D

Lempäälä: Kunnan palvelupiste, Tampereentie 8 sekä pääkirjasto, Lempäälän Alekski 1 ja Sääksjärven kirjasto, Pitkähahtentie 1

Nokia: kaupungin kanslia, Harjukatu 23 ja pääkirjasto Härkitie 6

Ylöjärvi: kaupungin ympäristötoimisto, Teollisuustie 1 ja kirjasto, Kärpantie 2.

YVA-selostus ja sen tiivistelmä on luettavissa Tampereen kaupungin internetosoitteesta <http://www.tampere.fi/kadut/ajankohtaista/> ja ympäristöhallinnon internetsivulta.

Pirkanmaan ympäristökeskuksen **lausunto YVA-selostuksesta tulee nähtäville** edellä mainittuihin paikkoihin maaliskuussa 2006 ja ympäristöhallinnon internetsivuille, <http://www.ymparisto.fi/yva> (alueellisten ympäristökeskusten YVA-sivut – Pirkanmaa - vireillä olevat YVA-hankkeet).

YVA-selostuksesta voi esittää **kirjallisia mielipiteitä 15.1.2006 mennessä** osoitteella Pirkanmaan ympäristökeskus, PL 297, 33101 TAMPERE tai sähköpostilla kirjaamo.pir@ymparisto.fi

Tampereella 9.11.2005 PIRKANMAAN YMPÄRISTÖKESKUS